
东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算、审

计服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：DYZCZB20230911#）

       
项目所在地区：山东省,东营市,东营区

一、招标条件

    本东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算、审计服

务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金工程预算值的 2.5‰；

工程审定值的 2.5‰，招标人为东营区城市发展投资集团有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算、审

计服务项目

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算编制;  

(002)东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程跟踪审计;  

三、投标人资格要求

    (001东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算编制)

的投标人资格能力要求：1、供应商必须具有独立承担民事责任能力，项目负责人必须具有

一级注册造价工程师执业资格，在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

2、没有被国家有关部门列为失信主体的，或被国家有关部门列为失信主体但已过限制期的；

3、本项目不接受联合体投标竞争。;

    (002东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程跟踪审计)

的投标人资格能力要求：1、供应商必须具有独立承担民事责任能力，项目负责人必须具有

一级注册造价工程师执业资格，在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

2、没有被国家有关部门列为失信主体的，或被国家有关部门列为失信主体但已过限制期的；

3、本项目不接受联合体投标竞争。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 09月 23日 08时 30分到 2023年 10月 07日 17时 00分

获取方式：2、地点及方式：登陆 http://zbcgpt.com/网址，进入东营招标采购公共服

务平台点击右侧“电子招投标管理平台”下载磋商文件（未注册的先注册申请，代理机构审

核通过，联系电话 05468017166）或者到山东正采项目咨询有限公司（东营市东营区庐山路

1188号华泰中心 A座 1606-3室）领取。供应商最终资格的确认以磋商小组组织的资格审查

为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 09日 14时 30分

递交方式：东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座 16楼 1606-5室电子上传文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 09日 14时 30分

开标地点：东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座 16楼 1606-5室

七、其他

    东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算、审计服务

项目竞争性磋商公告

一、采购人：东营区城市发展投资集团有限公司

地址：山东省东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座

采购代理机构：山东正采项目咨询有限公司

地址：东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座 16楼 1606-3室

联系人：李先生

联系方式：0546-8017166

二、采购项目名称：东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程

预算、审计服务项目

采购项目编号：DYZCZB20230911#

项目基本概况：东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）。

采购需求：详见采购文件；

合同履行期限：详见采购文件；

采购项目分包情况：本项目分 2个包，供应商可以响应多个包，只能成交其中的一个包。

标包 服务名称 数量 用途 供应商资格要求 预算金额

（最高限价）



第 1包 东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程预算编制 1家 

预算编制 1、供应商必须具有独立承担民事责任能力，项目负责人必须具有一级注册造价工

程师执业资格，在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

2、没有被国家有关部门列为失信主体的，或被国家有关部门列为失信主体但已过限制期的；

3、本项目不接受联合体投标竞争。 工程预算值的 2.5‰

第 2包 东营区城市管网建设项目-新河家园市政设施配套项目（金乡路）工程跟踪审计 1家 

预算审核、跟踪审计、结算审计 1、供应商必须具有独立承担民事责任能力，项目负责人必

须具有一级注册造价工程师执业资格，在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

2、没有被国家有关部门列为失信主体的，或被国家有关部门列为失信主体但已过限制期的；

3、本项目不接受联合体投标竞争。 工程审定值的 2.5‰

三、获取磋商文件

1、时间：2023年 9月 23日上午 08时 00分至 2023年 10月 7日下午 17时 00分。

2、地点及方式：登陆 http://zbcgpt.com/网址，进入东营招标采购公共服务平台点击右侧

“电子招投标管理平台”下载磋商文件（未注册的先注册申请，代理机构审核通过，联系电

话 05468017166）或者到山东正采项目咨询有限公司（东营市东营区庐山路 1188号华泰中

心 A座 1606-3室）领取。供应商最终资格的确认以磋商小组组织的资格审查为准。

3、工本费：每份人民币 300元/本，售后不退。

四、公告期限：同磋商文件的获取期限。

五、递交响应文件时间及地点

1、时间：2023年 10月 9日 14时 30分前（北京时间）

2、地点：东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座 16楼 1606-5室

六、响应文件的开启时间及地点

1、时间：2023年 10月 9日 14时 30分（北京时间）

2、地点：东营市东营区庐山路 1188号华泰中心 A座 16楼 1606-5室

七、采购项目联系方式

采购代理机构：山东正采项目咨询有限公司

地址：东营区庐山路 1188号华泰中心 16楼 1606-3室

联系人：李先生

联系方式：0546-8017166 

 发 布 人：山东正采项目咨询有限公司



 发布时间：2023年 9月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：东营区城市发展投资集团有限公司                         

   地    址：山东省东营市东营区                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正采项目咨询有限公司

   地    址： 山东省东营市东营区庐山路 1188号华泰金融中心 A座 1606-3室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0546-8017166

   电子邮件： dongyingzhengcai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-23T15:20:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-23T15:20:30+0800
	BJ
	ePolicy




